1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2020 № 773
Валдай

О внесении изменения в Перечень
муниципальных программ
Валдайского района

Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ Валдайского района, утверждённый постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 30.12.2015 № 2067, дополнив строкой 30 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Наименование муниципальной подпрограммы, входящей в состав муниципальной программы
	Ответственный исполнитель программы
	Срок реализации

	«30.
	Муниципальная программа профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований в сфере муниципального контроля на 2020 год

	Администрация Валдайского муниципального района
	2020 год

».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ